
Nr. Vorname Name Akad. Titel PLZ Wohnort Beruf/Firma E-mail
1 Gerd Krausgruber Mag. 4681 Rottenbach Notariat Hönig, Schärding gerd.krausgruber@gmx.at
2 Harald Schnötzlinger Mag. Dr. LL.M. 4910 Ried RA, JURA Rechtsanwälte, Ried schnoetzi@hotmail.com
3 Thomas Stranzinger MMag. LL.M. 1020 Wien WP/StB; Solidaris WP GmbH, Wien stranzinger@it-law.at
4 Rüdiger Kriegleder Mag. 4161 Lichtenberg Notar Gallneukirchen r.kriegleder@notar.at
5 Friedrich Weitzenböck Mag. 4910 Neuhofen Steuerberater, Simson&Partner, Mattighofen weitzenboeck@simson.at
6 Hans Achatz DI 4910 Ried selbständiger Architekt; Ried im Innkreis hans.achatz@utanet.at
7 Michael Csongrady DI 4400 Steyr HTL-Professor, HTL Steyr michael.csongrady@liwest.at
8 Tanja Sourek Mag. 1020 Wien Werbung, Telekom Austria AG, Wien tanja.sourek@telekom.at

10 Andreas Fery DI, Dr. 10000 Berlin Forschungs-Biophysiker, Uni Berlin Andreas.Fery@MPIKG-GOLM.MPG.DE
11 Jörg Wiesinger Mag. CH Bern Unternehmensberater, selbständig joerg.wiesinger@gtw-mc.com
12 Christoph Hofer Mag. 7100 Neusiedl WP/StB; Solidaris WP GmbH, Wien chofer@deloitte.at
13 Michael Schackmann Mag. 4910 Ried RZL, Ried Michael.Schackmann@inext.at
14 Manfred Maier Mag. 1120 Wien Versicherungskaufmann, Wr. Städtische m.maier@staedtische.co.at

16 Christian Wintereder DI 4701 Bad Schallerbach Polytec
christian.wintereder@polytec-for.com; 
c.wintereder@aon.at

17 Gerald Kreuzhuber Mag. 4942 Wippenham Marketing, Mühlböck, Eberschwang gerald.kreuzhuber@aon.at
18 Klaus Kallinger Mag 1230 Wien ÖBB, Wien klaus.kallinger@aon.at
19 Ernst Fladnitzer Mag. 1090 Wien Pharmazeut, AKH, Wien ernst.fladnitzer@akhwien.at
20 Roland Katary Dr. 1230 Wien Rechtsanwalt, Wien office@adjokat.at
21 Gottfried Steindl Mag. 1050 Wien Research Analyst, RZB Wien gottfried.steindl@rzb.at
22 Rainer Swoboda Mag. 4020 Linz Consultant, NaviConsult, Linz rainer.swoboda@liwest.at
23 Gerhard Stranzinger Mag. 4910 Ried Rechtsanwalt, Ried i.I. rechtsanwalt.stranzinger@aon.at
24 Claus Grabmann Mag. 4600 Wels BA-CA, Wels claus.grabmann@ba-ca.com
26 Madeleine Stranzinger Mag. 4910 Ried Konzipientin, Ried i.I. madeleine@rechtsanwalt-stranzinger.at
27 Thomas Fischer Mag. 4910 Ried Rechtsanwalt, Ried i.I. thom.fischer@aon.at
28 Wilhelm Krkosch Mag. 4501 Neuhofen/Krems Resch & Frisch, Wels wilhelm.krkosch@resch-frisch.at
29 Josef Kreuzhuber Mag. 4600 Wels Purchasing Manager, Bahag AG, Wels josef.kreuzhuber@gmx.at
30 Bernhard Maier Mag D München Auto & Service, München bernhard.maier@auto-service.de
31 Franz Joseph Zimmer Mag 4910 Ried BG/LG Ried franz.zimmer@utanet.at
32 Christian Höckner Mag. 4910 Ried Löffler, Marketingleiter christian.hoeckner@loeffler.at
33 Edwin Lughofer DI Dr. 4040 Linz Softwarepark Hagenberg, Research Assistant edwin.lughofer@jku.at
34 Stefan Fusseis Mag. 4910 Ried Steuerberater & Unternehmensberater stefan.fusseis@fusseis.at
35 Phillip Seitl DI 4910 Ried Techniker,  Industrial Services, Pram p.seitl@facc.co.at
37 Franz Riess Dr. 5230 Mattighofen Rechtsanwalt, Ried/Mattighofen riess@dsr-law.at
38 Tatjana Grochar Mag. 4910 Ried Unternehmerin, Frauenbeauftragte des OÖFV office@xsmall-fitness.com
39 Thomas Puttinger Mag. 4923 Lohnsburg Marketing Löffler, Ried t.puttinger@loeffler.at
40 Markus Dipplinger Mag. 4730 Waizenkirchen Unternehmensberater, selbständig markus.dipplinger@gmx.at
42 Peter Dautermann Mag. 5020 Salzburg Versicherungsmathematiker, Nürnberger Vers. peter.daut@gmx.at
43 Wolfgang Lemberger Mag. 4030 Linz Account Manager, Promotech, Schalchen wolfgang.lemberger@promotech.at
44 Rainer Gattringer Dr. 4922 St. Marienkirchen Arzt, Elisabethinen Linz rainer.gattringer@elisabethinen.or.at
45 Markus Kössl Mag. 4910 Ried Grafiker, Ried i.I. markus@artinmotion.at
46 Eva Kössl Dr. 4910 Ried Zahnärztin, Ried i.I. evakoessl@gmx.at
47 Stefan Mathis DI 4910 Ried Dipl-Ing. stephan.mathis@tele2.at
48 Nina Mathis Mag. 4910 Ried Diakoniewerk nina.mathis@tele2.at
49 Kathrin Huber Mag. 4910 Ried Juristin kathrin.huber@gmx.at


